
Suomen kilpailukalenteri 2017 päivitys:08.05.2017 Merkkien selitykset
E = elo, S = selo

Värikoodit kalenterissa : N = nopea, P = pika
Vihreä : nuorten kilpailuja ja tapahtumia R = rapid, B = blitz
Sinivihreä : SM-kilpailuja n = nopea, ei selo
Keltainen : tärkeimmät kansainväliset kisat p = pika, ei pelo
Harmaa : muita tapahtumia x = muu tapahtuma

T = tehtäväshakkia

2017
1 06.01.-07.01. Etelä-Pohjanmaan mestaruus SeinSK Seinäjoki S
1 07.01.-07.01. Nopeaa shakkia Haminassa KymS Hamina N
1 07.01.-07.01. Nappula-turnaus 1/7 HSL HKI/Areena n
1 08.01.-08.01. Turun turnaus TuTS Turku N
2 14.01.-14.01. JSM SSL JSM ES
2 15.01.-15.01. Shakin päivä (Unkarilaista shakkia) SHS HKI/Areena x
3 21.01.-22.01. OSS elo-turnaus OSS Oulu ES
3 21.01.-22.01. Helsingin koulujoukkuekilpailut HSL HKI/Areena n
4 27.01.-29.01. HSK:n talviturnaus HSK HKI/Areena S
4 27.01.-29.01. 38. Jyväskylän Talven turnaus JyS Jyväskylä ES
4 28.01.-28.01. Turun turnajaiset alle 16 v. TuTS Turku n
4 29.01.-29.01. Kansainvälinen ratkaisukilpailu ST HKI/Areena T
5 04.02.-05.02. JSM SSL JSM ES
6 10.02.-12.02. Senioreiden ja veteraanien HM HSL HKI/Areena S
6 11.02.-12.02. Pertti Saari-turnaus MaSa Ilmajoki S
7 16.02.-19.02. Nuorten PM Drammen Norja ES
7 17.02.-19.02. Salon viikonlopputurnaus SalSK Salo S
7 18.02.-18.02. Seuratoimintapäivä SSL HKI/Areena x
7 18.02.-18.02. Oulun avoin pikashakkimestaruus OSS Oulu P
7 18.02.-18.02. Pohjanmaan piirin mestaruus KurVi Seinäjoki N
7 18.02.-18.02. Nappula-turnaus 2/7 HSL HKI/Areena n
7 19.02.-19.02. Kaakonketju KymS Karhula N
7 19.02.-19.02. Nuorten turnaus KymS Kotka n
8 24.02.-26.02. Matinkylän viikonlopputurnaus MatSK HKI/Areena S
9 04.03.-05.03. Satakunnan mestaruus E.Kallion muistoturnaus PSY Pori S
9 04.03.-04.03. LauttSK:n nopea LauttSK HKI/Areena N
10 10.03.-12.03. JSM SSL/HSL JSM/HKI/Areena ES
11 18.03.-18.03. Koivuturnaus Remi Vantaa N
11 18.03.-18.03. Nappula-turnaus 3/7 HSL HKI/Areena n
11 19.03.-19.03. Kaarlen turnaus KokkSK Kokkola S
12 24.03.-26.03. TSY:n viikonlopputurnaus TSY Turku S
12 25.03.-26.03. Tammer-Shakin eloturnaus, 4 kierrosta TammerSh Tampere ES
12 25.03.-25.03. Harrastelijoiden shakkiturnaus TammerSh Tampere n
12 25.03.-25.03. Hämeenlinnan nappulashakkikisat HämSK Hämeenlinna n
13 27.03.-27.03. HSL:n joukkuevartit M-ryhmä HSL HKI/Areena n
13 29.03.-29.03. Raaseporin koulushakkikilpailu KarjUra Raasepori n
13 30.03.-30.03. HSL:n joukkuevartit A-ryhmä HSL HKI/Areena n
13 31.03.-02.04. Garden viikonlopputurnaus G HKI/Areena S
13 01.04.-01.04. Turun turnajaiset alle 16 v. TuTS Turku n
13 01.04.-02.04. Centria-turnaus Shlaakso Ylivieska S
13 02.04.-02.04. Tampereen seudun koulujoukkueiden mestaruus TammerSh Tampere n
14 03.04.-03.04. HSL:n joukkuevartit B-ryhmä HSL HKI/Areena n
14 06.04.-06.04. HSL:n joukkuevartit C-ryhmä HSL HKI/Areena n
14 08.04.-09.04. AkaaS:n viikonlopputurnaus AkaaS Akaa S
14 08.04.-08.04. Nuorten joukkuepikashakin SM HSL HKI/Areena P
14 09.04.-09.04. Nuorten pikashakin SM HSL HKI/Areena P
14 09.04.-09.04. Pääkaupunkiseudun koulujoukkuekilpailu Shakkilinna/Aatos HKI n
15 10.04.-23.04. Naisten EM ECU Latvia, Riika ES
15 14.04.-16.04. Pääsiäisturnaus HSL HKI/Areena ES
15 15.04.-15.04. Pikashakin puolimaraton TammerSh Tampere P
16 20.04.-20.04. Kotkan avoin koululaismestaruuskilpailu KymS Kotka n
16 21.04.-30.04. Koululaisten MM FIDE Romania, Iasi ES



16 22.04.-22.04. Levoranta-turnaus VammSK Sastamala N
16 22.04.-23.04. Loviisan kylpyläturnaus Remi Loviisa N
16 22.04.-23.04 JHL:n shakkiturnaus JHL/Torkkola S. Hauho n
16 22.04.-22.04. Nappula-turnaus 4/7 HSL HKI/Areena n
16 23.04.-23.04. SSL:n kevätkokous SSL HKI/Areena x
16 23.04.-03.05. Senioreiden joukkue-MM yli 50/65-vuotiaat FIDE Kreikka, Kreeta ES
17 27.04.-27.04. Shakin Tuen Senioriturnaus Shakin Tuki Tampere n
17 28.04.-30.04. Tyttöjen PM Stockholms SF Ruotsi,Tukholma ES
17 28.04.-30.04. Täydellinen turnaus Kangas/Paajala HKI/Areena S
17 29.04.-30.04. XXXIX Kalakukko-turnaus KSY Kuopio S
18 06.05.-06.05. Oulun nopean shakin mestaruus OSS Oulu N
18 05.05.-07.05. EtVaS:in kevätturnaus EtVaS HKI/Areena S
18 06.05.-07.05. Koulujoukkueiden SM TammerSh Tampere S
19 13.05.-13.05. JyS:n nopean shakin tasaseloturnaus JyS Jyväskylä N
19 13.05.-13.05. SalSK:n nopean shakin tasaseloturnaus SalSK Salo N
19 13.05.-13.05. Espoon ja Kauniaisten lasten shakkikisa MatSK/Espoon ShakkioEspoo n
19 13.05.-13.05. Akaan Shakin nappulaturnaus AkaaS Akaa n
20 20.05.-21.05. KurVi:n viikonlopputurnaus KurVi Kurikka S
20 20.05.-21.05. Pikashakin SM TuTS Turku P
21 25.05.-25.05. Espoon avoin pikashakkimestaruus ESK Espoo B
21 26.05.-28.05. HSK:n kevätturnaus HSK HKI/Areena S
22 29.05.-10.06. Euroopan mestaruus Minsk Valko-Venäjä ES
22 04.06.-04.06. Pikashakin HM HSL HKI/Areena P
23 05.06.-08.06. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
23 08.06.-11.06. Nuorten SM MatSK Espoo S
23 10.06.-11.06. Hämeenlinnan viikonlopputurnaus HämSK Hämeenlinna S
23 10.06.-11.06. Pormestari-turnaus LprSK Lappeenranta S
23 10.06.-20.06. Koululaisten EM ECU Montenegro,Budva ES
24 12.06.-18.06. Yleinen SM SSL HKI/Areena ES
24 12.06.-18.06. Naisten SM SSL HKI/Areena ES
24 12.06.-18.06. Seniorien SM LprSK Lappeenranta ES
24 12.06.-16.06. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
24 16.06.-18.06. Veteraanien SM LprSK Lappeenranta ES
24 17.06.-18.06. Kemi-turnaus KemTS Kemi S
24 18.06.-18.06. Lahden pikashakkiturnaus LahS Lahti P
25 19.06.-23.06. Nuorten nopean ja pikashakin EM ECU Montenegro,Budva ES
25 19.06.-22.06. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
25 24.06.-04.07. Senioreiden joukkue-EM ECU Serbia, Novi Sad ES
26 26.06.-30.06. Nuorten lautapelileiri Tiitta Espoo x
26 26.06.-02.07. Pohjoismaiden mestaruus Växjö Ruotsi ES
26 30.06.-02.07. HSL:n kesäturnaus HSL HKI/Areena S
26 01.07.-02.07. Heikki Asikaisen muistoturnaus(36. Eino Leino) KaSY Kajaani S
26 02.07.-02.07. Tampere-Turku pikashakkiottelu TammerSh Tampere P
27 03.07.-07.07. Naantalin elo-turnaus (Avoin SM) TSY Naantali ES
27 06.07.-06.07. Koululaisten kesälomakilpailu Shakkilinna Tampere x
27 08.07.-08.07. Nopean shakin SM SSL Tampere N
27 09.07.-09.07. Nopean shakin joukkue SM SSL Tampere N
28 10.07.-13.07. Salon shakkileiri SalSK Kemiö x
29 17.07.-23.07. HOF JyS Jyväskylä ES
30 24.07.-28.07. Nuorten lautapelileiri Tiitta Espoo x
31 31.07.-04.08. Kansainvälinen shakkileiri Tampereella Shakkilinna/TammerShTampere x
31 01.08.-10.08. EU:n nuorten mestaruus 8-14 v. ECU Itävalta ES
31 05.08.-06.08. Joukkuepikashakin SM PSY Pori P
32 07.08.-09.08. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
32 11.08.-21.08. Senioreiden EM ECU Espanja, Barcelona ES
32 12.08.-12.08. XI Akaan turnaus AkaaS Akaa N
33 16.08.-24.08. Nuorten alle 18-v joukkue EM ECU Puola,Ivonicz-Zdroj ES
33 19.08.-20.08. LahS:n viikonlopputurnaus LahS Lahti S
34 21.08.-31.08. Lasten MM alle 12/10/8 FIDE Brasilia, Pocos de Caldas ES
34 25.08.-27.08. HSK:n syysturnaus HSK HKI/Areena S
34 26.08.-27.08. Pohjois-Suomen avoin mestaruus OSS Oulu S
35 02.09.-02.09. Nappula-turnaus 5/7 HSL HKI/Areena n
35 02.09.-03.09. VSS:n viikonlopputurnaus VSS Vaasa S
35 03.09.-14.09. Nuorten EM ECU Romania, Mamaia ES
35 03.09.-03.09. Nopean shakin HM HSL HKI/Areena N



36 09.09.-09.09. I-HSK:n 50-v. juhlaturnaus I-HSK HKI/Areena RN
36 09.09.-10.09. Porin avoin mestaruuskilpailu PSY Pori S
37 16.09.-17.09. JSM SSL JSM ES
37 16.09.-26.09. Nuorten MM alle 18/16/14 FIDE Uruguay,Montevideo ES
38 18.09.-22.09. Euroopan yliopistojen mestaruuskilpailut ECU Espanja,Fuengirola ES
38 22.09.-24.09. Haminan Bastioni-turnaus KymS Hamina ES
38 23.09.-23.09. Nuorten nopean shakin Bastioni-turnaus KymS Hamina n
38 23.09.-23.09. Turun turnajaiset alle 16-v. TuTS Turku n
38 23.09.-24.09. Seinäjoen turnaus SeinSK Seinäjoki S
39 29.09.-01.10. Garden syysturnaus G HKI/Areena S
39 30.09.-30.09. Pohjois-Suomen avoin nopean shakin mestaruus OSS Oulu N
39 30.09.-30.09. Pika/nopean shakin turnaus TuTS Turku P/N
39 30.09.-30.09. Suomen Lions-liiton SM Lions-liitto Hamina n
39 01.10.-16.10. Nuorten MM alle 20 FIDE Italia,Tarvisio ES
40 02.10.-02.10. Joukkuepikashakin HM: M-ryhmä HSL HKI/Areena P
40 05.10.-05.10. Joukkuepikashakin HM: A-ryhmä HSL HKI/Areena P
40 06.10.-08.10. Rapu-turnaus Shlaakso Oulainen ES
40 07.10.-15.10 Seurajoukkueiden Euro-cup Manavgat Turkki ES
41 14.10.-15.10. Järvenpään avoin mestaruus JärvSK Järvenpää S
41 14.10.-14.10. Nappula-turnaus 6/7 HSL HKI/Areena n
42 21.10.-22.10. JSM SSL JSM ES
43 27.10.-07.11. Euroopan joukkuemestaruus Kreeta Kreikka ES
43 28.10.-28.10. Remin nopea shakki Remi Vantaa N
43 29.10.-29.10. SSL:n syyskokous SSL HKI/Areena x
44 03.11.-05.11. Salon viikonlopputurnaus SalSK Salo S
44 04.11.-05.11. Koululaisten HM HSL HKI/Areena n
44 04.11.-05.11. Raahen linnoituksen viikonlopputurnaus RaahLi Raahe S
44 05.11.-10.11. Itämeren shakkitähdet -kisa SK Maletäht Viro, Narva ES
45 06.11.-19.11. Senioreiden MM yli 50/65-vuotiaat FIDE Italia, Acqui Terme ES
45 10.11.-12.11. LauttSK:n syysturnaus LauttSK HKI/Areena S
45 10.11.-10.11. Turun turnajaiset alle 16-v. TuTS Turku n
46 18.11.-19.11. JSM SSL JSM ES
47 24.11.-26.11. KäpSK:n viikonlopputurnaus KäpSK HKI/Areena S
47 25.11.-26.11. Koululaisten SM OSS Oulu S
48 01.12.-03.12. TuTS:n viikonlopputurnaus TuTS Turku S
49 06.12.-06.12. Itsenäisyyspäiväturnaus ESK HKI/Areena RN
49 08.12.-10.12. Mäntän viikonlopputurnaus MäntSK Mänttä S
50 14.12.-18.12. Euroopan mestaruus nopea ja pikashakki ECU Puola, Katowice RB
50 16.12.-16.12. Kinkkuturnaus TammerSh Tampere n
50 16.12.-16.12. Nappula-turnaus 7/7 HSL HKI/Areena n
52 28.12.-06.01. HM-turnaus 2018 HSL HKI/Areena ES

Avoin SM (3.-7.7.) TSY Naantali
Pikashakin SM (20.-21.5.) TuTS Turku
Joukkuepikashakin SM (5.-6.8.) PSY Pori
Nuorten SM (8.-11.6.) MatSK Espoo
Koululaisten SM (25.11.-26.11.) OSS Oulu
Nopean shakin SM (8.7.) SSL Tampere
Nopean shakin JSM (9.7.) SSL Tampere
Veteraanien SM (16.-18.6.) LprSK Lappeenranta
Seniorien SM (12.-18.6.) LprSK Lappeenranta
Koulujoukkueiden SM (6.-7.5.) TammerSh Tampere
Yleinen SM (12.-18.6.) SSL HKI/Areena
Naisten SM (12.-18.6.) SSL HKI/Areena
Nuorten joukkuepikashakin SM (8.4.) HSL HKI/Areena
Nuorten pikashakin SM (9.4.) HSL HKI/Areena

Suomen kilpailukalenteri 2017 Merkkien selitykset
E = elo, S = selo

Nuoret N = nopea, P = pika
R = rapid, B = blitz
n = nopea, ei selo



p = pika, ei pelo
x = muu tapahtuma

1 07.01.-07.01. Nappula-turnaus 1/7 HSL HKI/Areena n
3 21.01.-22.01. Helsingin koulujoukkuekilpailut HSL HKI/Areena n
7 16.02.-19.02. Nuorten PM Drammen Norja ES
7 18.02.-18.02. Nappula-turnaus 2/7 HSL HKI/Areena n
7 19.02.-19.02. Nuorten turnaus KymS Kotka n
11 18.03.-18.03. Nappula-turnaus 3/7 HSL HKI/Areena n
12 25.03.-25.03. Hämeenlinnan nappulashakkikisat HämSK Hämeenlinna n
13 29.03.-29.03. Raaseporin koulushakkikilpailu KarjUra Raasepori n
13 01.04.-01.04. Turun turnajaiset alle 16 v. TuTS Turku n
13 02.04.-02.04. Tampereen seudun koulujoukkueiden mestaruus TammerSh Tampere n
14 08.04.-08.04. Nuorten joukkuepikashakin SM HSL HKI/Areena P
14 09.04.-09.04. Nuorten pikashakin SM HSL HKI/Areena P
14 09.04.-09.04. Pääkaupunkiseudun koulujoukkuekilpailu Shakkilinna/Aatos HKI n
16 20.04.-20.04. Kotkan avoin koululaismestaruuskilpailu KymS Kotka n
16 22.04.-22.04. Nappula-turnaus 4/7 HSL HKI/Areena n
16 21.04.-30.04. Koululaisten MM FIDE Romania, Iasi ES
17 28.04.-30.04. Tyttöjen PM Stockholms SF Ruotsi,Tukholma ES
18 06.05.-07.05. Koulujoukkueiden SM TammerSh Tampere S
19 13.05.-13.05. Espoon ja Kauniaisten lasten shakkikisa MatSK/Espoon shakkioEspoo n
19 13.05.-13.05. Akaan Shakin nappulaturnaus AkaaS Akaa n
23 05.06.-08.06. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
23 10.06.-20.06. Koululaisten EM ECU Montenegro,Budva ES
23 08.06.-11.06. Nuorten SM MatSK Matinkylä S
24 12.06.-16.06. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
25 19.06.-23.06. Nuorten nopean ja pikashakin EM ECU Montenegro,Budva ES
25 19.06.-22.06. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
26 26.06.-30.06. Nuorten lautapelileiri Tiitta Espoo x
27 06.07.-06.07. Koululaisten kesälomakilpailu Shakkilinna Tampere x
28 10.07.-13.07. Salon shakkileiri SalSK Kemiö x
30 24.07.-28.07. Nuorten lautapelileiri Tiitta Espoo x
31 01.08.-10.08. EU:n nuorten mestaruus 8-14 v. ECU Itävalta ES
31 31.07.-04.08. Kansainvälinen shakkileiri Tampereella Shakkilinna/TammerShTampere x
32 07.08.-09.08. Nuorten shakkileiri Tiitta Espoo x
33 16.08.-24.08. Nuorten alle 18-v joukkue EM ECU Puola,Ivonicz-Zdroj ES
34 21.08.-31.08. Lasten MM, alle 12/10/8 FIDE Brasilia, Pocos de Caldas ES
35 02.09.-02.09. Nappula-turnaus 5/7 HSL HKI/Areena n
35 03.09.-14.09. Nuorten EM ECU Romania, Mamaia ES
37 16.09.-26.09. Nuorten MM alle 18/16/14 FIDE Uruguay,Montevideo ES
38 23.09.-23.09. Nuorten nopean shakin Bastioni-turnaus KymS Hamina n
38 23.09.-23.09. Turun turnajaiset alle 16-v. TuTS Turku n
39 01.10.-16.10. Nuorten MM alle 20 FIDE Italia,Tarvisio ES
41 14.10.-14.10. Nappula-turnaus 6/7 HSL HKI/Areena n
44 04.11.-05.11. Koululaisten HM HSL HKI/Areena n
44 05.11.-10.11. Itämeren shakkitähdet -kisa SK Maletäht Viro,Narva ES
45 10.11.-10.11. Turun turnajaiset alle 16-v. TuTS Turku n
47 25.11.-26.11. Koululaisten SM OSS Oulu S
50 16.12.-16.12. Nappula-turnaus 7/7 HSL HKI/Areena n

Suomen kilpailukalenteri 2017 Merkkien selitykset
E = elo, S = selo

Kansainvälisiä kilpailuja N = nopea, P = pika
R = rapid, B = blitz
n = nopea, ei selo
p = pika, ei pelo
x = muu tapahtuma

T = tehtäväshakkia

1 26.12.-05.01. Rilton Cup Stockholms SF Ruotsi, Tukholma ES



7 16.02.-19.02. Nuorten PM NOR/USF Norja, Drammen ES
13 01.04.-09.04. Amatöörien MM alle 2300/2000/1700 FIDE Italia, Spoleto ES
15 10.04.-23.04. Naisten EM ECU Latvia, Riika ES
16 21.04.-30.04. Koululaisten MM FIDE Romania, Iasi ES
16 23.04.-03.05. Senioreiden joukkue-MM yli 50/65-vuotiaat FIDE Kreikka, Kreeta ES
17 28.04.-30.04. Tyttöjen PM Stockholms SF Ruotsi, Tukholma ES
22 29.05.-10.06. Euroopan mestaruus ECU Valko-Venäjä, Minsk ES
23 09.06.-17.06. Amatöörien EM ECU Serbia, Nis ES
23 10.06.-20.06. Koululaisten EM ECU Montenegro, Budva ES
25 19.06.-23.06. Nuorten nopean ja pikashakin EM ECU Montenegro, Budva ES
25 24.06.-04.07. Senioreiden joukkue-EM ECU Serbia, Novi Sad ES
26 26.06.-02.07. Pohjoismaiden mestaruus Sveriges SF Ruotsi, Växjö ES
31 01.08.-10.08. EU:n nuorten mestaruus 8-14 v. ECU Itävalta ES
32 11.08.-21.08. Senioreiden EM ECU Espanja, Barcelona ES
33 16.08.-24.08. Nuorten alle 18-v joukkue EM ECU Puola, Ivonicz-Zdroj ES
34 21.08.-31.08. Lasten MM alle 12/10/8 FIDE Brasilia, Pocos de Caldas ES
35 03.09.-14.09. Nuorten EM ECU Romania, Mamaia ES
37 16.09.-26.09. Nuorten MM alle 16/14/12 FIDE Uruguay, Montevideo ES
38 18.09.-22.09. Euroopan yliopistojen mestaruuskilpailut ECU Espanja, Fuengirola ES
39 01.10.-16.10. Nuorten alle 20-vuotiaiden MM FIDE Italia, Tarvisio ES
40 07.10.-15.10. Seurajoukkueiden Euro-cup ECU Turkki, Manavgat ES
43 27.10.-07.11. Euroopan joukkuemestaruus ECU Kreikka, Kreeta ES
44 05.11.-10.11. Itämeren shakkitähdet -kisa SK Maletäht Narva, Viro ES
45 06.11.-19.11. Senioreiden MM yli 50/65-vuotiaat FIDE Italia, Acqui Terme ES
50 14.12.-18.12. Euroopan mestaruus nopea ja pikashakki ECU Puola, Katowice RB


